

# Hemvärnet

Tidningen Hemvärnets nyhetsbrev maj 2021



## Premiär för Tidningen Hemvärnets nyhetsbrev

Välkomna till den första utgåvan av vårt nyhetsbrev som ges ut av Tidningen Hemvärnet redaktion. Här kommer du hitta nyheter om Hemvärnet men även information från rikshemvärnsavdelningen, rikshemvärnsrådet och tips från redaktionen. Missa inte den första krönikan av rikshemvärnschefen Stefan Sandborg, han kommer vara ett återkommande inslag i nyhetsbreven.

---

### NYHETER FRÅN HEMSIDAN



Hemvärnsportalen är live!



Uniform på jobbet-dagen

Hemvärnsportalen öppnade den 29 april på Försvarsmaktens lärplattform Itslearning.

[LÄS MER](#)

Rikshemvärnsrådet har tagit fram en t-tröja inför Uniform på jobbet-dagen som är den 2 september i år.

[LÄS MER](#)



## Generalen har ordet

**Rikshemvärnschefen Stefan Sandborg om militärregionerna som en nationell basplatta för framgång – i dag, 2030 och bortom.**

*"Genom att vi löser förstahandsuppgifter inom egen region mot olika hot och fiendens elitförband ställs krav på lokalkännedom, hög personlig färdighet och hög operationsberedskap. Därför utgör i dag och även 2030 hemvärnsförbanden huvuddelen av de tillgängliga krigsförbanden inom respektive militärregion.*

*Men för att kunna lösa helheten och säkerställa både tillgänglighet, utgående från beredskapskrav, och uthållighet krävs ett större lag."*

[LÄS HELA KRÖNIKAN HÄR](#)



### Soldater missar pengar

Hemvärnssoldater har inte hämtat ut pengar till ett sammanlagt värde på cirka 800 000.

[LÄS MER](#)



### Video om Eagle Claw

U.S. Special Operations Command Europe har producerat en video om samarbetet med hemvärdet.

[LÄS MER](#)

## TRÄNINGSTIPS



### **Träna som en hemvärnssoldat**

Hemvärnssoldaten Niklas Boija utmanar både sig själv och bilden av hemvärnet. På vår hemsida hittar du några av hans träningstips. I nummer 2 av papperstidningen som har utgivningsdag den 15 maj kan du läsa en längre intervju med honom.

[LÄS MER](#)



Copyright © 2021 Tidningen Hemvärnet  
[Klicka här för att avregistrera din adress](#)